



شمارش معکوس برای برد شماره ۱۵

نوزدهمین بازی در هجدهمین جام

امیر اسدی
روزنامه نگار

رقابت ایران و امارات قدمتی ۴۳ ساله دارد. دو کشوری که به لحاظ جغرافیایی فاصله نزدیکی با هم دارند اما از نظر جایگاه فوتبالی قابل قیاس با یکدیگر نیستند. تاریخچه بازی های دو تیم نیز این موضوع را اثبات می کند که امارات هرگز حریف قدرتمندی برای ایران نبوده اما نباید از این نکته غافل شویم که فوتبال در آسیا پیشرفت کرده و شامل امارات هم می شود. فاصله بین مدعیان و تیم های درجه دو سه کاهش یافته و دیگر رقیب آسان در چنین تورنمنتی وجود ندارد. بنابراین ایران هرگز نباید بی گذار به آب بزند و در باد پیروزی های پر شمار قبلی بخوابد. درست همانطور که امیر گلچهنویی در کنفرانس مطبوعاتی گفت و از حضور ایران با تمام قوا مقابل امارات صحبت کرد. ایران مقابل امارات تنها یک بار شکست خورده و در ۱۷ بازی دیگر یا به برتری رسیده و یا با تساوی و تقسیم امتیازات زمین را ترک کرده. الان اما در تورنمنتی حضور داریم که به جام شگفتی ها شهره شده. جامی که در آن زاین مقابل عراق زانو می زند و کره جنوبی نمی تواند از پس اردن بر بیاید. اما با دو پیروزی هم صعودمان را قطعی کرده ایم و هم این هدف را دنبال می کنیم که با کسب حداکثر امتیاز راهی دور بعد شویم؛ اتفاقی که منتظر آن می مانیم، امروز ساعت ۱۸ ورزشگاه اجوکیشن دوحه.



سهام ایران از تقابل با امارات ۱۴ برد بوده که نتیجه قابل قبولی محسوب می شود.



اولین بازی ایران و امارات ۱۴ شهریور ۱۳۵۹ برگزار شد که ایران توانست با نتیجه ۲ بر صفر به پیروزی برسد.

در بازی های دو تیم یک گل بخودی هم به ثمر رسیده و ولید عباس دروازه امارات را به اشتباه باز کرده است.

امارات تنها یک پیروزی مقابل ایران به دست آورده؛ یک برد در ۱۸ بازی!



بهترین گلزن ایران مقابل امارات کریم باقری با ۳ گل زده بوده.

دو تیم در ۳ بازی به تساوی رسیده و امتیازات را تقسیم کرده اند.



امارات در ۵ بازی ابتدایی خود هرگز موفق نشد گلی وارد دروازه ایران کند.

ورزشگاه آزادی با ۵ بار میزبانی از بازی ایران و امارات در این زمینه رکورددار است.

۵ بازی ایران و امارات در جام ملت های آسیا برگزار شده و ۵ دیدار هم تدارکاتی بوده.



بیشترین بازی های دو تیم در مسابقات مقدماتی جام جهانی برگزار شده است.

آخرین بازی ایران و امارات ۱۲ بهمن ۱۴۰۰ برگزار شد که تیم ملی توانست با نتیجه یک بر صفر و با گل طارمی رقیب خود را شکست بدهد.



بهترین گلزن فعلی تیم ملی مقابل امارات مهدی طارمی است که موفق شده ۲ بار دروازه حریف را باز کند.

تنها برد امارات با نتیجه ۳ بر یک خورد، یعنی با اختلاف ۲ گل.

بیشترین فاصله ای که بین بردهای ایران افتاده ۲ بازی بوده که با پیروزی امارات و تساوی دو تیم همراه شده است.



ایران در ۴ بازی ابتدایی خود مقابل امارات به ۴ پیروزی رسیده است.

بهترین پیروزی ایران مقابل امارات با نتیجه ۳ بر صفر بوده که ۴ بار تکرار شده است.

ایران در ۵ بازی که میزبان امارات بوده، ۴ برد به دست آورده و یک تساوی.



امارات ۸ بار میزبان ایران بود که تیم ما در ۶ تا از آنها به پیروزی رسیده.



ایرج دانایی فرد اولین گلزن ایران مقابل امارات است. دقیقه ۱۳ بازی دو تیم در ۱۴ شهریور ۱۳۵۹.

